RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 15451. Podaje do powszechnej wiadomości, iż na dniu 15:27 Lipca r. b. o godzinie 10 rano, w Kancellaryi Wójta gminy Dębowa Kłoda odbywać się będzie przed Assessorem Ekonomicznym Okręgu Bielskiego publiczna licytacya na wieczyste wydzierżawienie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. p. 1862, wa wsi Dębowa Kłoda zeh osad pustych rolnych, bez zadania wkupnego lecz tylko z doliczeniem 5 0/10 procentu od wkupnego do rzeczónego czynszu i pod warunkami do wieczystych umów o posiadłości czynszowe przepisanemi, o których w Kancellaryi Wójta gminy każdego czasu poinformować się można, jako to: 1, Osady Nr 46, zawierającej przestrzeni morg nowopol. 35, przęt. 78, in plus czynszu rsr. 16 kop 9, — 2, Osady Nr 29 z przestrzenia morg 31 przęt. 165 in plus czynszu rs. 15 k. 86. Każdy więc mający chęć nabycia w wieczyste posiadanie powyższych osad, zechce się stawić w oznaczonym miejscu i terminie ze świadectwem Wójta gminy co do znajomości gospodarstwa rolnego i zamowności. — Lublin d. 31 Maja (12 Czerwca) 1861 r. (2)
p. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYŃSKI: Naczelnik: Kancel: E. Znatowicz.

Wydział Wojskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 27695 Szymon Drygalski uczeń Kowalski lat wieku 18, mając sobie udzielony w dniu 18 Lutego r. b. Nr. 16 pasport przez Wójta Gminy Biskupice Ptu Płockiego do M. Warszawy na rok bieżący, takowy przypadkowym sposobem zagubił. — Rząd Głny powołowany odezwą Rządu Głnego Płockiego z d. 12:24 Kwietnia r. b. Nr. 20028:2914 poleca Naczelnikom Płowym, Wójtom gmin i Magistratom miast, aby w obrębie swej administracyi pilną zwracali uwagę, izby nikt obcy z zagubionego pasportu nieprawnie niekorzystał.
Lublin d. 21 Kwietnia (3 Maja) 1861 r.

Nro 36485. Podaje do powszechnej wiadomości, że na entrepryzę dostawy żywności dla więźniów gubernii tutejszej na przeciąg czasu od dnia 19 Września (1 Paździ.) 1861 r. do 19 Września (1 Paździ.) 1862 r. czyli przez rok jeden, w sali posiedzeń Rządu Głnego przez opieczętowane deklaracye odbywać się będzie in minus licytacya od ceny normalnej kop. 5, wyraźnie kop. pięć za jedną porcyj dziennej żywności, dla więźniów Lubelskiego i Janowskiego w dniu 26 Czerwca (8 Lipca) 1861, zaś dla więźniów Siedleckiego i Bielskiego w dniu 27 Czerwca (9 Lipca) 1861 r.

Deklaracye przyjmowane będą do godziny 12 w południe, poczem zaraz nastąpi rozpieczętowanie tychże. Ubiegający się o te dostawy, niewłaścizając tegorocznych entrepreneurów, złożyć będą obowiązani na wadium gotowizną lub papierami kurs w kraju mającemi w Kasie Głnej Lubelskiej lub też Powiatowej do entrepryzy dostawy żywności dla więźniów w Lublinie rs. 900, w Janowie Siedl. i Białym po rs. 500. Ostrzega się zarazem, że zadse przekazy funduszów na wadium przyjmowane nie będą. Po ukończeniu licytacyi i przyznaniu entrepryzy najniższą cenę podającemu zadana późniejsza oferta przyjęta nie będzie. — Deklaracye mają być podane podług wzoru, oddzielnie do każdego więźnienia, bez żadnych pomyłek, poprawek, przekreśleń i skrobani, lakiem zapieczętowane.

W z ó r d o - D e k l a r a c y j:

W skutek ogłoszenia Rządu Głnego Lubelskiego z d. 27 Maja (8 Czerwca) 1861 r. Nr. 36485 i 18182, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wziąć dostawę żywności do więzienia N (tu wymienić więzienie) na r. 1861,2, czyli od przeciągu czasu od d. 19 Września (1 Października) 1861 r. po koniec Września 1862 r. za opłatą dziennej porcji po kop. N. wyraźnie kon. N., i podjęć się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach liścicyjnych objętych, a które niedobrze są wiadome. — Kwit. Kasę N. na złożone w niej wadium i ręk. N. dołączam, które w razie niestwierzenia się przy liścicyjnym odbiorze.

dnia N. Mca. N. i roku. (podpisać wyraźnie imię i nazwisko)

Szczegółowe warunki dotyczące przedmiotowej entrepryzy, przejeżdżane będącoga każdodziennie wyjąwszy świąt, w godzinach biórowych w Wydziale Wojskowo-Policyjnym Rządu Głnego

Lublin d. 27 Maja (8 Czerwca) 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego, A. BODUSZYŃSKI. Naczelnik Kancelaryi E. Znatowicz.

Wydział Wojskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 27438. Wedle zawinowienia Rządu Gubernialnego Augustowskiego z d. 12/24 Kwietnia r. b.

Lublin d. 18/20 Kwietnia 1861 r.

Nr. 27696. Przy Kasie Ptu Pułtuskiego figuruje zaległość tytułem opłaty od broni palnej za 1858/60 kwota rs. 1 k. 20 na Ignacym Ługowskim z wsi Nowejwsi, który obecnie z pobytu wiadomym nie jest. — Rząd Głny przeto powodowany odezwą Rządu Głnego Plockiego z d. 12/24 Kwietnia r. b. Nr 1817/2618 poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast ażeby w obrębie swej administracyi zarządzili ścisłe śledztwo pobytu i funduszów pomienionego debenta, w razie wykrycia sciągnięcia powyższej należności, a następnie odesłanie jej franko do rzeczonyj Kasę Ptovej, i o tem jednocześnie Rządowi Głnemu złożyli raport, którego jeżeli w ciągu dni 30 nieodbierze śledztwo to za bezskuteczne uważać będzie.

Lublin d. 21 Kwietnia (3 Maja) 1861 r.

Nr 27698 Frydych Zaliker v Salingier włościanin gminy Magwil ptu Kalwaryjskiego o opór straży granicznej jak i odbicie aresztanta z defraudacya obwiniony i oddany pod Sąd wojenny z niechęcią zamieszkania zbiegl i dotąd z pobytu niewiadomy. — Rząd Głny powodowany w tém względzie odezwą Rządu Głnego Augustowskiego z d.

11j23 Kwietnia r. b. N 5031 poleca Naczelnikom Ptowym, Wójtom gmin i Magistratom M. aby w obrębie swej administracyi pilną zwracali uwagę, iżby nikt obcy z zagubionych paszportów nieprawnie niekorzystał.

Lublin dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1861 r.

Wydział Skarbowy

Nr 34714,9644. Z powodu niewyplątności dzierżawcy dochodów konsumcyjnych miasta Jeżowa, zawiadamia kogo to interesować może, iż na odpowiedzialność tego dzierżawcy odbędzie się w d. 22 Czerwca (4 Lipca) r. b.

Każdy mający chęć przystąpienia do licytacyi, winien przybyć w oznaczonym czasie do Magistratu, zaopatrywszy się w vadium 1j10 części summy do licytacyi podanej, to jest rs. 2 kop 58.— Warunki licytacyjne w każdym czasie przejrzec można w Magistracie.

W Łęczny dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1861 roku. Burmistrz Brzyski. (2)

Magistrat Miasta Żelechowa.

Nro 609. Podaje do wiadomości, iż w dniu 3/15 Lipca r. b. od godziny 10 z rana, rozpoczęcie się w Magistracie M. Żelechowa głośnie licytacya in minus na restauracye pićci mostów od summy rs. 87 kop 80, na reperacye 3ch pomostów od summy rs. 42 k: 75. O warunkach licytacyjnych każdodziennie w Magistracie miasta Żelechowa dowiedzieć się można.

Nro 610. Zawiadamia, że w dniu 3/15 Lipca r. b. o godzinie 8-ej z rana, w biurze Magistratu M. Żelechowa rozpocznie się licytacya głośnie in minus od summy rs. 61 k. 95, na postawienie 7-u słupów drogowaskazowych. O warunkach licytacyjnych w Magistracie M. Żelechowa, każdego czasu można powziąć wiadomość. — Żelechów d. 28 Maja (9 Czerwca) 1861 r. (3)
Radca Honorowy Poznański.

Magistrat Miasta Krasnegostawu.

Nro 1066. Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 3/15 Lipca 1861 r. od godziny 3 do 6 po południu, w biurze Magistratu M. Krasnegostawu, odbywać się będzie głośnie in plus licytacya od summy rs. 6 kop 20, na wydział zawienie dochodu Kaszy Ekonomicznej tutejszej z wypożyczenia i ościptowania wagi i miar na lata 1862/64. Pretendenci zatem zaopatrzywszy się w wadium ko. 62, w miesiące oznaczone przybrać zechcą gazia i o warunkach licytacyjnych poinformowani zostaną. — Krasnegostaw d. 19/31 Maja 1861 r. (3)
Burmistrz Kozaraki.

Magistrat Miasta Ostrowa.

Nro 481. Z powodu że oznaczona w dniu 16/28 Maja r. b. licytacya na dzierżawę dochodów bóżniczych gminy starozakonnych Ostrowa spełzła bezskutecznie, Magistrat podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 22 Czerwca (4 Lipca) r. b.

17/19 Maja 1861 roku (3)
Sekretarz Kolegjalny Reymont.

Magistrat Miasta Turonina.

Nro 525. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 13/25 Lipca r. b. w Kancellaryi tutejszego Magistratu odbywać się będzie głośnie in plus licytacya na wdzierżawienie trzyletnie pro 1863/64, od dnia 19 Grudnia (1 Stycznia) 1861/62 do dnia 19/31 Grudnia 1864 r. włącznie dochodów Kaszy bóżnicznej w temże miesiące, a mianowicie: 1. dochód z łązki od summy rs. 75 kop 48, — 2. dochód od szlubów rs. 5 kop 4, — 3. dochód od pogrzebów rs. 30 kop 12, — 4. dochód od obrzezań rs. 4 k. 2 1/2, — 5. dochód od czytania Rodu rs. 6 k. 33 1/2. Rozchody in minus: 1. na opał i światło do bóżnic miejscowych od summy rs. 69 — Pretendenci, zaopatrzywszy się w wadium 1/10 części od summy do licytacyi podanej wyrównywające, która pojedynczo lub razem według tyżenia konkurentów odbywać się będzie. O dalszych warunkach w Kancellaryi Magistratu miejscowego wiadomość powziąć można. — Turonina d. 16/28 Maja 1861 r. (3)
Burmistrz Radca Honorowy Piasecki.

Magistrat Miasta Stężycy.

Nro 214. Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 20 Czerwca (2 Lipca) r. b. o godzinie 10 przed południem, w 2m terminie, odbywać się będą licytacye: 1. na sprzedaż 5ciu beczek i 3ch Magwi pożarnych zniszczonych in plus od summy rs. 3. 2. na sprawienie 4ch beczek pożarnych in minus od summy rs. 56 — Przystępujący do licytacyi, winni złożyć wadium w 1/10 części summy kasz. stężyckiej, czyli rs. 5 k. 60, które uszczynującego się pozostanie w depozycie Kaszy. O bliższych warunkach w Magistracie, dowiedzieć się można. — Stężyca d. 22 Maja (3 Czerwca) 1861 r. (3)
Burmistrz Modrzewski.

DODATEK DO N^{ro} 26

OZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 17 (29) Czerwca 1861 roku.

Wydział Skarbu Sekeya Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 15142. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 12^{go} 24 Lipca r. b. w Kancellaryi Wójta gminy Kodeniec w Powiecie Radzyńskim odbywać się będzie przed Assesorem Ekonomicznym Okręgu Białskiego głośna licytacya na jednoroczne od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. p. 1862 do tegoż dnia 1863 r. wydzierżawienie 32 osad pustych własciarskich we wsiach Rządowych Kodeniec i Pachole położonych, in plus czynszu rocznego z tychże osad Tabellą prestatyjną wykazanego jako to:

1. Osady Nr 24, od czynszu rocznego rs: 17 kop 4 1/2,— 2. Osady Nr 25, od czyn.

Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce zamieszkania) pisałem w N dnia N Lipca 1861 r.
(podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko.)

Łablin d. 6j18 Czerwca 1861 r.

L. Wroncki. (2)

Magistrat Miasta Krasnogostawu.

Nro 1142. Ponieważ ogłoszona na dzień 31 Maja (12 Czerwca) 1861 r. licytacja na wydzierżawienie dochodu Kasy Ekonomicznej M. Krasnogostawu z muzyki po szynkach na lata 1862, 64, dla braku konkurentów bezskutecznie spełzła, zatem Magistrat podaje do powszechnej wiadomości, że ta sama licytacja głośna in plus odbywać się będzie w dniu 28 Czerwca (10 Lipca) 1861 r. Pretendenoci zatem zapotrzebujący się w wadium 1j10 część summy powyższej wyrównyujące do bióra Magistratu zgłosić się zechcą, gdzie i o warunkach licytacyjnych poinformowani zostaną.

Krasnostaw d. 1j13 Czerwca 1861 r.

Burmistrz J. Kozarski. (2)

Magistrat Miasta Stoczka.

Nro 297. Z powodu kończącej się z dniem 19j31 Sierpnia r. b. dzierżawy dochodu Kasy Ekonomicznej tutejszej z polowania, podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 1j13 Lipca 1861 r. o godzinie 9 rano, odbywać się będzie w biurze tutejszego Magistratu głośna in plus licytacja na wydzierżawienie dochodu z polowania na gruntach do Kasy mjejskiej należących, na lat trzy, to jest od dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1861 r. do dnia 19j31 Sierpnia 1864 r. od summy rs. 5.—

Każdy więc mający chęć zalicytowania, zgłosić się ma w terminie oznaczonym do licytacji i złożyć wadium 1j4 części summy powyższej wyrównyujące. Warunki licytacyjne są do przejrzenia w Magistracie tutejszym.—

Stoczek d. 1j13 Czerwca 1861 r.